

Pressmeddelande
5 juni 2007

Christian Gartmann ny Area Vice President i Norden

Christian Gartmann har utsetts till ny Area Vice President Nordics i Rezidor Hotel Group. Han efterträder Martin Creydt som lämnat företaget. Gartmann, som är schweizare och en av Rezidors mest rutinerade ledare, har tillbringat över 20 år av sin karriär i Skandinavien och talar flytande danska. Han blir baserad i Oslo och kommer att leda 72 hotell i drift och under utveckling i Norge, Sverige, Danmark, Finland och Island.

Under hans ledning kommer Rezidor att ytterligare förstärka sin ledande kedja Radisson SAS i Nordens internationella destinationer samt utveckla den unga och innovativa hotellkedjan Park Inn i såväl storstäder som regionala och mindre städer.

"Christian Gartmann har en lång och gedigen bakgrund inom den internationella hotellbranschen", säger Kurt Ritter, koncernchef och vd Rezidor. "Han känner den nordiska marknaden och vår snabbväxande verksamhet ytterst väl, och kommer att bygga vidare på denna kunskap när vi utökar vår portfölj på denna viktiga hemmamarknad."

Christian Gartmann inledde sin karriär efter avslutad utbildning på välkända hotellskolor i Lucerne och Lausanne på olika hotell i Schweiz, innan han började på klassiska Radisson SAS Royal Hotel i Köpenhamn 1967, där han innehade olika positioner fram till 1987. Sedan följde Project Manager för Arctic Hotel Corporation på Grönland och Marketing Manager för SAS-hotellen i Danmark, varpå han blev hotellchef för Hotel Klosterhof i Schweiz. Han återvände till Radisson SAS 1994 och var hotelldirektör för olika hotell i Danmark, Jordanien, Tyskland, Sydafrika och Polen, och tog över ansvar som distriktschef i Sydafrika samt senare som regionchef i Polen. I oktober 2003 befordrades Gartmann till regionchef i Storbritannien och Irland med parallellt ansvar som hotelldirektör för Radisson SAS Hotel, Manchester Airport. Sedan juni 2005 har han varit Area Vice President för Storbritannien, Irland, Frankrike, Island och Polen. Frankrike och Polen kommer att inkluderas i hans ansvarsområde tills vidare, medan Storbritannien och Irland kommer att rapportera direkt till Thorsten Kirschke, Senior Vice President & COO Rezidor.

För ytterligare information:

The Rezidor Hotel Group

Presskontakt: Kristina Windset, tel 070-590 86 38, kristina.windset@rezidor.com

Bakgrundsinformation:

Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar 288 hotell med mer än 59 800 rum i drift och under utveckling i 47 länder.

Rezidor driver hotellkedjorna **Radisson SAS Hotels & Resorts**, **Regent International Hotels**, **Park Inn** och **Country Inns & Suites** i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt lojalitetsprogrammet **goldpoints plus™** för frekventa hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset **Missoni** gällande utveckling och drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; **Hotel Missoni**.

I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. Med sina 41,7% är Carlson Companies dess största aktieägare. För ytterligare information om Rezidor, besök www.rezidor.com.